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32-100

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Regulacja w pionie
Odlegtos¢ od Sciany
Regulacja w poziomie

Obcigzalnos¢

Opis produktu
Uchwyt TV scienny LED/LCD ART 32-100

Uchwyt TV scienny LED/LCD ART

201,39 zt

46771

AR-08
5907078654133
-15 do +15 stopni
80 mm

NIE

100 kg

Uchwyt TV ART 32-100 to solidne rozwigzanie do montazu telewizoréw o przekatnej od 32 do 100 cali. Dzieki obcigzalnosci
wynoszacej az 100 kg, zapewnia stabilnos¢ i bezpieczenstwo dla Twojego urzadzenia. Mozliwos¢ regulacji w pionie w zakresie
-15 do +15 stopni pozwala na idealne dopasowanie kata widzenia, co zwieksza komfort ogladania.

¢ Model: AR-08

Obciagzalnos¢: 100 kg

Regulacja w pionie: -15 do +15 stopni
Regulacja w poziomie: NIE
Odlegtosc¢ od sciany: 80 mm

Uchwyt wazy 5.5 kg, co sprawia, ze jest fatwy w montazu. Zainwestuj w swéj komfort i estetyke wnetrza, wybierajac uchwyt

TV ART 32-100.
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